3


[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw





ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году
В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году», пунктом 12 части 2 статьи 16 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях финансового обеспечения отдельных мероприятий    
государственных программ Забайкальского края Правительство Забайкальского края  постановляет:
1. Определить финансовое обеспечение отдельных мероприятий    
государственных программ Забайкальского края, целью перераспределения бюджетных ассигнований.  
2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 декабря 2024 года № 2446-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» Министерству физической культуры и спорта Забайкальского края на 2025 год в сумме 82 880 965 (восемьдесят два миллиона восемьсот восемьдесят тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей 08 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
Исполняющий обязанности
председателя Правительства 

Забайкальского края 




          
          

   А.И.Кефер
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году
	№ п/п
	Наименование
	Код ве-
дом-ства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края
	011
	
	
	
	
	0,00

	1.1
	Реализация мероприятия на создание и модернизацию объектов спортивной инфраструктуры региональной собственности (муниципальной собственности) для занятий физической культурой и спортом
	011
	11
	02
	18201A1390
	464
	+ 82 880 965,08

	1.2
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	011
	11
	02
	1840103511
	244
	- 8 000 000,00

	1.3
	Организация и проведение спортивных мероприятий, включенных в Единый календарный план межмуниципальных, региональных, всероссийских, международных физкультурных мероприятий, подготовка спортивных сборных команд Забайкальского края по видам спорта к спортивным соревнованиям, обеспечение участия спортсменов в соревнованиях краевого, зонального, всероссийского и международного уровней и осуществление выплат денежного вознаграждения членам спортивных сборных команд Забайкальского края за высокие спортивные результаты
	011
	11
	03
	1840203512
	612
	- 74 880 965,08
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